
30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:461961JANASIK, TadeuszM551.(1146)1

00:36:491951HORSTMANN, BeatrixW651.(1065)2

00:38:13LSV Porz/ Köln1962WOLLENWEBER, UweM552.(1075)3

00:39:371949EMMERICH, Hans-ChristophM701.(1061)4

00:39:45TV Hasten1958FROHN, PeterM601.(1062)5

00:39:56Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1951KLÖVER, WilfriedM651.(1066)6

00:41:29Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1954MORAWIETZ, WolfgangM652.(1070)7

00:43:16SC Neptin Köln-Porz1961BONNEß, HeikeW551.(1145)8

00:43:24Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1953MAYER, HelmutM653.(1069)9

00:43:32Rittergut Steinbüchel1970HEIDKAMP, GeorgM451.(1064)10

00:43:35Hennefer TV1962SIMONS-FELWOR, PetraW552.(1100)11

00:43:43Kein Verein1966MATHIAK, AnneW501.(1068)12

00:44:17Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1964BERNDSEN, ElkeW553.(1060)13

00:45:29Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1958LIEPERTZ, MariaW601.(1067)14

00:46:56Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1973ROTH, GabiW451.(1072)15

00:46:56Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1955TOLLNICK, BrigitteW602.(1073)16

00:47:581980FUCHS, FlorianM351.(1063)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Juli 2019, 11:11 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:491951HORSTMANN, BeatrixW651.(1065)1

00:43:16SC Neptin Köln-Porz1961BONNEß, HeikeW551.(1145)2

00:43:35Hennefer TV1962SIMONS-FELWOR, PetraW552.(1100)3

00:43:43Kein Verein1966MATHIAK, AnneW501.(1068)4

00:44:17Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1964BERNDSEN, ElkeW553.(1060)5

00:45:29Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1958LIEPERTZ, MariaW601.(1067)6

00:46:56Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1973ROTH, GabiW451.(1072)7

00:46:56Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1955TOLLNICK, BrigitteW602.(1073)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Juli 2019, 11:11 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:461961JANASIK, TadeuszM551.(1146)1

00:38:13LSV Porz/ Köln1962WOLLENWEBER, UweM552.(1075)2

00:39:371949EMMERICH, Hans-ChristophM701.(1061)3

00:39:45TV Hasten1958FROHN, PeterM601.(1062)4

00:39:56Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1951KLÖVER, WilfriedM651.(1066)5

00:41:29Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1954MORAWIETZ, WolfgangM652.(1070)6

00:43:24Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1953MAYER, HelmutM653.(1069)7

00:43:32Rittergut Steinbüchel1970HEIDKAMP, GeorgM451.(1064)8

00:47:581980FUCHS, FlorianM351.(1063)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Juli 2019, 11:11 Uhr


